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Legende 
 
Leitung der Bauberatung: Thomas Stettler / thomas.stettler@bernerheimatschutz.ch   
Köniz-Schwarzenburg: Ulrich Meuter / ulrich.meuter@bernerheimatschutz.ch  
Stadt Bern, Muri b. Bern: Marina Cardinale / marina.cardinale@bernerheimatschutz.ch  
Frienisberg: Adrian Wiesmann, adrian.wiesmann@bernerheimatschutz.ch  
Region Südost: Claudia Locher / claudia.locher@bernerheimatschutz.ch   
Gürbetal: Daniel Egger / daniel.egger@bernerheimatschutz.ch  
Region West: Mariette Nölly / mariette.noelly@bernerheimatschutz.ch  
Zollikofen und Worblental: Yves Pfeiffer / yves.pfeiffer@bernerheimatschutz.ch  
Aaretal und Worb: Nick Ruef / nick.ruef@bernerheimatschutz.ch  
Region Nordost: Matthias Zuckschwerdt / matthias.zuckschwerdt@bernerheimatschutz.ch  
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